

Formosa

CNPJ: 63.864.771/0013-80 FORMOSA SUPERMERCADOS E
MAGAZINE LTDA
Rua E. Curuca, 580-Telegrafo San Fio-BELÉM, PA

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

# Cod	Descrição	Qt Un	Ulr	Tot
01	7896006413851 TORRADA PAP SCALA (2 TRADIC	2 UN	4,2500	8,50
02	7896065466510 SACO LIXO PRETO ROLU ULTRALIXO SOL C	1 UN	6,3900	6,39
03	7896006120835 SACO LIXO PRETO BRANCO GOLFO 100L C5	3 UN	3,3000	9,90
04	7898935559010 ACUCAR CRISTAL CHUAXI 1KG	6 UN	4,1400	24,84
05	7896009012637 CAFE PILAO 250G AVACUO	6 UN	7,4500	44,70
06	7896006420354 PAP HIG FLURAL 30MT FS L16P15 NEUTRO	2 UN	13,3500	26,70
07	7896501800367 ALCOOL SOL 70 IL	2 UN	8,5500	17,10
08	7896287990113 COPO BRANCO MARATA 180ML C100	4 UN	5,3000	21,20
09	7896287990105 COPO BRANCO MARATA 150ML C100	1 UN	4,6900	4,69
10	7894650003787 BAYGON AERO ALAO TOT. 360ML	1 UN	8,9900	8,99
11	7896083300018 AGUA SANITARIA 4-BOL IL	2 UN	2,6900	5,38
12	7897270400219 SABAO LAVARIL 1KG BRANCO	1 UN	9,2500	9,25
13	7894650013861 GLADE AER 360ML LAVANDIA OFERTA ESP	1 UN	8,6900	8,69
14	7891022640097 DETERG LIMPOL 500ML COCO	1 UN	2,4500	2,45
15	7891150066813 DT PG BRILHANTE 400G HIGIENE TOTAL S	2 UN	4,4900	8,98
16	7898962794234 GUARD PAP SCALA 22X20CM C100	1 UN	2,4000	2,40
17	7898223370191 AGUA MINERAL NOSSA AGUA 200ML	48 UN	0,3500	16,80
18	7891150066515 DT LTO BRILHANTE 900ML LIMPEZA TOTAL	1 UN	8,0900	8,09
19	7896006420675 PAP HIG LA VIE BLANC FI 20MT C4 NEUT	1 UN	6,6000	6,60

Qtd. total de itens 19

Total produtos R\$ 241,65

Valor total R\$ 241,65

Forma de pagamento Cartão de Débito: 241,65

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefa.pa.gov.br/nfce/consulta
15220363864771001386650120003732401701921516



CONSUMIDOR: 023.660.102-49
NFe 373.240 Serie 012
18/03/2022 14:53:30
Via consumidor
Protocolo de autorizacao:
315220116553060
Data de autorizacao:
18/03/2022 14:53:32

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) -
Federal R\$ 37,83 Estadual R\$ 31,66 Municipal R\$ 0,00 ;
Pdv. 12

Valor 241,65
03 DEBITO 241,65
501686 501686

Operador 56968 (34766)-GRACI THAIS AZEVEDO
FORMOSA - O MENOR PREÇO!

O RG APRESENTADO NA COMPRA, TEM A FINALIDADE

LIBERAR A TRANSACAO COM O CARTAO FORMOSA.

18/03/2022 14:53

Caixa:0012

COB:467527

Zanthus 12RCB CLS50FEJ02

Formosa

CNPJ: 63.864.771/0013-80 FORMOSA SUPERMERCADOS E
MAGAZINE LTDA
Rua E. Curuca, 580-Telegrafo San Fio-BELÉM, PA

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

# Cod	Descrição	Qt Un	Ulr	Tot
01	7896006413851 TORRADA PAP SCALA (2 TRADIC	2 UN	4,2500	8,50
02	7896065466510 SACO LIXO PRETO ROLU ULTRALIXO SOL C	1 UN	6,3900	6,39
03	7896006120835 SACO LIXO PRETO BRANCO GOLFO 100L C5	3 UN	3,3000	9,90
04	7898935559010 ACUCAR CRISTAL CHUAXI 1KG	6 UN	4,1400	24,84
05	7896009012637 CAFE PILAO 250G AVACUO	6 UN	7,4500	44,70
06	7896006420354 PAP HIG FLURAL 30MT FS L16P15 NEUTRO	2 UN	13,3500	26,70
07	7896501800367 ALCOOL SOL 70 IL	2 UN	8,5500	17,10
08	7896287990113 COPO BRANCO MARATA 180ML C100	4 UN	5,3000	21,20
09	7896287990105 COPO BRANCO MARATA 150ML C100	1 UN	4,6900	4,69
10	7894650003787 BAYGON AERO ALAO TOT. 360ML	1 UN	8,9900	8,99
11	7896083300018 AGUA SANITARIA 4-BOL IL	2 UN	2,6900	5,38
12	7897270400219 SABAO LAVARIL 1KG BRANCO	1 UN	9,2500	9,25
13	7894650013861 GLADE AER 360ML LAVANDIA OFERTA ESP	1 UN	8,6900	8,69
14	7891022640097 DETERG LIMPOL 500ML COCO	1 UN	2,4500	2,45
15	7891150066813 DT PG BRILHANTE 400G HIGIENE TOTAL S	2 UN	4,4900	8,98
16	7898962794234 GUARD PAP SCALA 22X20CM C100	1 UN	2,4000	2,40
17	7898223370191 AGUA MINERAL NOSSA AGUA 200ML	48 UN	0,3500	16,80
18	7891150066515 DT LTO BRILHANTE 900ML LIMPEZA TOTAL	1 UN	8,0900	8,09
19	7896006420675 PAP HIG LA VIE BLANC FI 20MT C4 NEUT	1 UN	6,6000	6,60

Qtd. total de itens 19

Total produtos R\$ 241,65

Valor total R\$ 241,65

Forma de pagamento Cartão de Débito: 241,65

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefa.pa.gov.br/nfce/consulta
15220363864771001386650120003732401701921516



CONSUMIDOR: 023.660.102-49
NFe 373.240 Serie 012
18/03/2022 14:53:30
Via consumidor
Protocolo de autorizacao:
315220116553060
Data de autorizacao:
18/03/2022 14:53:32

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) -
Federal R\$ 37,83 Estadual R\$ 31,66 Municipal R\$ 0,00 ;
Pdv. 12

Valor 241,65
03 DEBITO 241,65
501686 501686

Operador 56968 (34766)-GRACI THAIS AZEVEDO
FORMOSA - O MENOR PREÇO!

O RG APRESENTADO NA COMPRA, TEM A FINALIDADE

LIBERAR A TRANSACAO COM O CARTAO FORMOSA.

18/03/2022 14:53

Caixa:0012

COB:467527

Zanthus 12RCB CLS50FEJ02